
DODATEK č. 1
k Rámcové smlouvě č. 310/18/2019, 312/18/2019

I.

Smluvní strany

1. smluvní strana:
Zkušební organizace č. 18 
TÚV SÚD Czech s.r.o.

Novodvorská 994, 142 21 Praha 4
IČ; 63987121 / DIČ: CZ63987121

Bankovní spojení: UníCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú. 1168829001/2700 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 38432 
datum zápisu: 20. července 1995 
Zastoupený: Ing. Vladimír Řeháček

vedoucí ZO Č.18 - CWS ANB, vedoucí kanceláře Praha TÚV SÚD Czech s.r.o. 
tel.: 724 533 918, e-mail: vladimir.rehacek@tuv-sud.cz

2. smluvní strana:
Svářečská škola č.: 18-310
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov 
Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov
IČ: 14450470 / DIČ: CZ14450470
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.: 14134-261/0100
datum vzniku: 1.10.1991
Zastoupený: Mgr. Pavel Hlaváček

Smlouva se dále vztahuje na pracoviště (pobočku):
Svářečská škola č.: 18-312
Masarykova 410, 394 70 Kamenice nad Lipou

mailto:vladimir.rehacek@tuv-sud.cz


Smluvní strany se dohodly, že platnost Rámcové smlouvy číslo 310/18/2019 a 312/18/2019 
uvedená v odstavci V, článku f) uvedené smlouvy, se dohodou smluvních stran prodlužuje na 
další kalendářní rok.
Platnost tohoto Dodatku č. 1 Rámcové smlouvy začíná 1.1.2020 a končí 31.12.2020.
Znění, předmět a obsah rámcové smlouvy, zůstává beze změn.

Příloha: Ceník pro svářečské školy platný od 01.01.2020

2019 -12- 1 3
V Praze, dne V Pelhřimově, dne

podpis 1. smluvní strany 
TUV SUD Czech s.r.o.

podpis 2. smluvní strany 
SPŠ a SOU Pelhřimov

TUV SUD Czech s.r.o.
Novodvorská 994/138 
’42 21 Praha 4 

. .‘ch Republic 
DIČ: CZÚ3987121

-72-

Stfední průrnv.-!3Vci škoi?. j- 
Střední odborné učiliště Peltiřimc 

Friedova 1469 
393 01 Pelhřimov 

irn- U '’ CZ1445C470



účinnost od 1.1.2020 Ceník zkušební organizace č.l8 - CWS ANB - TUV SUD Czech s.r.o. - pro svářečské školy Příloha č.l

Zkoušky svářečů dle ČSN EN 287-1, EN 9606, ISO 14 732, ISO 13 585 provedených v rámci jedné zkoušky

1.1 Zkoušky svářečů dle ČSN EN ISO 9606-1 prováděných zkušební organizací č.l8 TUV SÚD
Czech s.r.o.
Zákl. poplatek V 2. den 2500,-

3 500 Kč

* Základní poplatek je účtován pouze jeden a to za kvalifikaci s nejvyšším 
základním poplatkem.

Zkouška svářeče a vystavení certifikátu dle EN ISO 9606-1 s prodloužením platnosti 
a) každé 3 roky 850 Kč

Při požadavku zákazníka tuto kvalifikaci uplatnit při výrobě tlakových zařízení 
(dle NV 26/2003 Sb. ve znění pozdějších předpisů) bude zkouška provedena dle 
směrnice CWS ANB pro tento režim a certifikát bude příslušně doplněn - příplatek 
300 Kč/kus.

Zkouška svářeče a vystavení certifikátu dle EN ISO 9606-1 s prodloužením platnosti 
b) každé 2 roky

1 200 Kč

Při požadavku zákazníka tuto kvalifikaci uplatnit při výrobě tlakových zařízení 
(dle NV 26/2003 Sb. ve znění pozdějších předpisů) bude zkouška provedena dle 
směrnice CWS ANB pro tento režim a certifikát bude příslušně doplněn - příplatek 
300 Kč/kus.

Odsouhlasení svářeče pro tlaková zařízení v souladu s NV č. 26/2003 Sb. (razítko PED 
2014/68/EU) 300 Kč

Částka zahrnuje pouze odsouhlasení certifikátu dle PED 2014/68/EU a NV

26/2003 Sb. ve zněni pozdějších předpisů. Certifikát je účtován samostatně.

Vystavení nového svářečského průkazu (včetně pokračování SP) 300 Kč

1.2 Zkoušky svářečů dle ČSN EN ISO 9606-2 až 6, ČSN EN ISO 13585
Zákl. poplatek* / 2. den 2500,- 3 000 Kč

* Základní poplatek je ůčtaván pouze jeden a to za kvalifikaci s nejvyšším 
základním poplatkem.

Zkouška svářeče a vystavení certifikátu dle ČSN EN ISO 9606-2 až 6 550 Kč

Zkouška páječe a vystavení certifikátu dle ČSN EN ISO 13585 850 Kč

Odsouhlasení svářeče pro tlaková zařízení v souladu s NV č. 26/2003 Sb. (razítko PED 
2014/68/EU)

300 Kč
Částka zahrnuje pouze odsouhlasení certifikátu dle PED 2014/68/EU a NV

26/2003 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Certifikát je účtován samostatně.

Vystavení nového svářečského průkazu (včetně pokračování SP) 300 Kč

1.3 Zkoušky operátorů (seřizovačů) dle ČSN EN ISO 14 732
Zákl. poplatek* / 2. den 2500,- 3 000 Kč

* Základní poplatek je účtován pouze jeden a to za kvalifikaci s nejvyšším 
základním poplatkem.



Zkoušky operátora (seřizovače) a vystavení certifikátu 
a) prodloužení po 6 letech

1100 Kč

Při požadavku zákazníka tuto kvalifikaci uplatnit při výrobě tlakových zařízení 
(dle NV 26/2003 Sb. ve znění pozdějších předpisů) bude zkouško provedena dle 
směrnice CWS ANB pro tento režim a certifikát bude příslušně doplněn - příplatek 
300 Kč/kus.

Zkoušky operátora (seřizovače) a vystavení certifikátu 
b) prodloužení po 3 letech 850 Kč

Při požadavku zákazníka tuto kvalifikaci uplatnit při výrobě tlakových zařízení 
(dle NV 26/2003 Sb. ve znění pozdějších předpisů) bude zkouška provedena dle 
směrnice CWS ANB pro tento režim a certifikát bude příslušně doplněn - příplatek 
300 Kč/kus.

2. Základní zkoušky svářečů dle ČSN 05 0705

2.1 Základní zkoušky svářečů dle ČSN 05 0705
Zákl. poplatek* / 2. den 2500,- 2 700 Kč

* Základní poplatek Je účtován pouze Jeden a to za kvalifikaci s nejvyšším 
základním poplatkem.

Základní zkouška svářeče a vystavení osvědčení o základní zkoušce 450 Kč

Vystavení nového svářečského průkazu (včetně pokračování SP) 300 Kč

2.2
Vystavení duplikátu svářečského průkazu 400 KČ

2.3 Prodej dokladu o periodickém přezkoušení svářečů a zaškolení svářečského pracovníka 
dle ČSN 050705 60 KČ


